Simon in deum religiosus.

Eleazar, sub quo translata sunt sacra scripturae, Ptolemaei tempore Manassae.

Onias.

Simon eius filius; cuius meminuit Iesus filius Sirach in sapientia sua.

Simonis filii tres: Onias, Iasson et Menelaus.

Isti ad invicem oppositi, ab invicem quoque perierunt; eorum tempore multa prava facinora, occiso etiam Menelao, edidit Antiochus.

Alicuius alienigena in Melitona locum ab Antiocho successit cuius Iudas Maccabaeus et Ionathas et Simon eius fratres.

Ioannes filius Simonis Maccabaei.

Ioannes, qui et Iannaeus.

Hunc frater expulit. Pompeius autem Romanorum dux confugientem ad se Hyrcanum restituit; quo tempore Iudaei Romanis vectigales redditi. Iudas Antiochus; quidem victus Romanis, mittitur a Pompeio. Hyrcanus autem Parthorum captivitate subiit. Antigonus vero Aristobuli filius et ipse interfectus est.

Ananelus alienigena ab Herode pontifex institutus.

Ἀριστόβουλος υἱὸς Ὑρκανοῦ, ὃν ἀνέλεον Ἡρώδης, γαμβρὸς αὐτοῦ Ἀνανήλου.

Ἀνανήλος πάλιν τὸ δεύτερον κατασταθεὶς ὑπὸ Ἡρώδου.

Σίμων Βοηθοῦ πενθερὸς Ἡρώδου.

5 Μαθθίας Θεοφίλου.

Ἰωάζαρ παθερμυθὸς Ἡρώδου, ἐπὶ οὗ ὁ Χριστὸς ἐγενήθη.

Ἐλεάζαρ.

Ἰησοῦς.

Ὡσεὶ.

10 Ἰωάζαρ.

Ἄνανος, ἐπὶ οὗ ὁ Χριστὸς φανερωθεὶς ἤρξατο τοῦ κηρύσσειν αὐτὸς καὶ τῶν σημείων.

Τὸν δὲ Ἄνανον Γραῦτος ὁ Ῥωμαῖος καίφας κατέστησεν ἕλλον.

Ἰσμάηλον.

15 Ἐλεάζαρ υἱὸς Ἀνάου.

Σίμων.

Καϊάφας, ὁ καὶ Ἰωσήφ, γαμβρὸς τοῦ Ἀνάου. V. 326

Ἐπὶ ἐνιαυτὸν δὲ ἓνα μόνον οἱ τε ἀρχιερεῖς ἐγένεον, παρὰ πάντων ὑπὸ Ῥωμαίοις κρατούντων τοῦ ἔθνους, ὡς παρ' αὐτοῖς, γενομένης τῆς ἀρχιερωσύνης.

Ὁ τοίνυν Καϊάφας ἀρχιερεὺς τοῦ ἐνιαυτοῦ γέγονεν, ἐν ᾧ τὸ πάθος τοῦ Χριστοῦ. τοῦτον δὲ μεδιστῆ Βιτελλίος, στρατηλάτης Ῥωμαίων.

3. τὸ] ὁ G. 22. μεθίσταται G.

Aristobulus Hyrcani filius, quem occidit Herodes, Ananeli gener.

Ananelus iterum ab Herode constitutus.

Simon, Boethi filius, Herodis bocer.

Matthias Theophili filius.

Ioazar, filius socrus Herodia, sub quo Christus natus est.

Eleazar.

Iesus.

Osee.

Ioazar.

Ananus, sub quo Christus manifestatus, praedicationis et signorum dedit initium.

Hunc Ananum Gratus praeses Romanus pontificatu removit, constituto in eius locum Ismaele.

Eleazar filius Anani.

Simon.

Caiaphas, qui et Ioseph, Anani gener.

In annum unicum a Romanis praesidibus gentis pontifices instituebantur, et totius imperii pontificalis conferebatur dignitas.

Illius igitur anni pontifex erat Caiaphas, in quem Christi passio incidit. Hunc sane removit Vitellius praesider militum Romanorum.

P. 409

Ἰωνάθης Ἀνάου.

Θεόφιλος ἀδελφὸς αὐτοῦ.